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Ancona, protocollo e data come da segnatura

Classif. 1/13
AL PRESIDE DELLA FACOLTA’ DI
MEDICINA E CHIRURGIA

OGGETTO: Nomina Rappresentanti degli Studenti nei Consigli dei Corsi di Studio della
Facolta’ di Medicina e Chirurgia — Scorcio B.A. 2022/2024.

Con D.R. n. 1440 del 19/12/2022 sono stati nominati i sottoelencati rappresentanti degli
studenti nei Consigli dei Corsi di Studio della Facolta di Medicina e Chirurgia per lo scorcio
del Biennio Accademico 2022/2024:

CONSIGLIO DI CS IN MEDICINA E CHIRURGIA

Lista GULLIVER — SINISTRA UNIVERSITARIA

- Aurora Gregoretti auroragregoretti@gmail.com

- Emanuele Naso emanuele.naso@yahoo.com

- Lorenzo Pieragostini lorenzo.pieragostini@outlook.com

- Marco Gramazio gramaziomarco0l@gmail.com

- Luca Laguardia detto "Liuk" lucalaguardia@outlook.it

- Alessio Fioravanti detto "Fiore" fioravantialessio25@gmail.com

- Fernando Pierluigi Cordova Villanueva fernando.cordova.villanueva@gmail.com
- Fares Madah faresmadah34@gmail.com

Lista STUDENT OFFICE — OBIETTIVO STUDENTI

- Kira Gabriela Troconis Kiragabriela.troconis@gmail.com
- Elisa Onori Onorielisa98 @gmail.com

- Linda Olivetti Linda.olivetti24@gmail.com

- Giuseppe Angieri peppeangieri@gmai.com

- Caterina Villani Catevillani02@gmail.com

CONSIGLIO DI CS IN ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA

Lista STUDENT OFFICE — OBIETTIVO STUDENTI
- Marilia Modola mariliamodola@gmail.com
- Amina Zerrouk Zerrouk2@hotmail.com

SERVIZIO AFFARI GENERALI, ISTITUZIONALI E LEGALI
UFFICIO AFFARI ISTITUZIONALI

Via Oberdan, 8 - 60122 Ancona

tel. 071 220 2232

e-mail: affari.istituzionali@univpm.it
PEC:_protocollo@pec.univpm.it
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Lista SUM UNIVPM-MOVIMENTO PER GLI STUDENTI UNIVERSITARI NELLE MARCHE
Martina Serenelli Martina.serenelli7@gmail.com

CONSIGLIO DI CS IN EDUCAZIONE PROFESSIONALE

Lista GULLIVER — SINISTRA UNIVERSITARIA

Martina Maceratesi maceratesi.martina@libero.it
Francesca Avino francesca.avino2002 @gmail.com

CONSIGLIO DI CS IN FISIOTERAPIA- ANCONA

Lista GULLIVER — SINISTRA UNIVERSITARIA
Massimiliano Sogno sognomassi@gmail.com
Gaia Curcio gaia.curcio@outlook.it

CONSIGLIO DI CS IN FISIOTERAPIA- ASCOLI PICENO

Lista GULLIVER — SINISTRA UNIVERSITARIA
- Luca Terranova terranova luca@libero.it

CONSIGLIO DI CS IN LOGOPEDIA- ANCONA

Lista GULLIVER — SINISTRA UNIVERSITARIA
- Daniela Senatore Danysenatore@hotmail.it

Lista STUDENT OFFICE — OBIETTIVO STUDENTI
- Aurora Luciani Auroraluciani2003 @gmail.com

CONSIGLIO DI CS IN LOGOPEDIA-FERMO

Lista GULLIVER — SINISTRA UNIVERSITARIA
- Martina Rosa $1099366@studenti.univpm.it
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CONSIGLIO DI CS IN TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO

Lista GULLIVER — SINISTRA UNIVERSITARIA

Annalisa Virgulti Annalisa.virgulti@gmail.com
Filippo Tozzo filippo.tozzoh@gmail.com
Elisa Verdenelli eli02.verde@gmail.com

CONSIGLIO DI CS IN INFERMIERISTICA -ANCONA

Lista GULLIVER — SINISTRA UNIVERSITARIA

- Giuseppe Fioretti Giuseppefioretti9@gmail.com
- Silvia Fago Silvia.fago25@gmail.com

- Giulia Giulietti GiuliagiuliettiS@gmail.com

- Oana Covalea Oana.covalea012@gmail.it

- Camilla Cecili cecilicamilla@gmail.com

CONSIGLIO DI CS IN INFERMIERISTICA -MACERATA

Lista GULLIVER — SINISTRA UNIVERSITARIA
- Eleonora Maria Ferroni $1112014@studenti.univp.it
- Sait Archetti $1112648@studenti.univpm.it

CONSIGLIO DI CS IN INFERMIERISTICA -FERMO

Lista GULLIVER — SINISTRA UNIVERSITARIA
- Federica Manca Fede manca@hotmail.it
- Stefania Marziali $1110896@studenti.univpm.it

CONSIGLIO DI CS IN INFERMIERISTICA- ASCOLI PICENO

Lista GULLIVER — SINISTRA UNIVERSITARIA
- Cecilia Virtosu virtosuceclia@icloud.com
- Lilia Grelli Liliagrelli9@gmail.com
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CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO IN TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI
E RADIOTERAPIA

Lista GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA

- Matteo Paoloni matteopao0l@gmail.com

CONSIGLIO DI CS IN ASSISTENZA SANITARIA

Lista GULLIVER — SINISTRA UNIVERSITARIA
- Federica Guardianelli 51100263 @studenti.univpm.it
- Chiara Pierantoni 51099671 @studenti.univpm.it

Lista AZIONE UNIVERSITARIA
- Flavia Esposito espo.flavia@libero.it

CONSIGLIO DI CS IN TERAPIA DELLA NEURO E PSICOMOTRICITa DELL’Eta EVOLUTIVA-
MACERATA

Lista GULLIVER — SINISTRA UNIVERSITARIA
- Arianna Nardini ariannanardini@gmail.com
- Pietro Trobbiani Pietro.trobbiani.98 @gmail.com

Cordiali saluti,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI, ISTITUZIONALI E LEGALI
Dott.ssa Carla Datena
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.

Allegati: 0

Responsabile del procedimento: Dott. Marco Fava
tel. 071 220 2279 m.fava@univpm.it

Referente dell’istruttoria: dott.ssa Samantha Cirenei
tel. 071 220 2232 s.cirenei@univpm.it
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